PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
            РЕШЕНИЕ
от  30 ноября 2022 года                                                                        № 35
О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в Надейковичском сельском поселении Шумячского района Смоленской области
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях  определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Надейковичском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Надейковичском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, утвержденное решением  Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области 11.11.2014 г № 15 (в редакции решения от 17.03.2017 г № 8, от 31.10.2017 № 29, от 30.11.2021 № 27) (далее – Положение)  следующие изменения
        1) в разделе 1
        1.1) подраздел 1.2 п.1.2.2

         а) пп.  1.2.2.13 – приостановить с 01 января 2023 года по 01 января 2024 года;

        1.2) подраздел 1.3 п.1.3.2

            а) пп.  1.3.2.4 – признать утратившим силу;

1.3) подраздел 1.6 п.1.6.1
а) слова «проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на долгосрочный период» - исключить;

б) п. 1.6.2 пп. 1.6.2.9 – приостановить с 01 января 2023 года по 01 января 2024 года
    2. Настоящее решение вступает в силу после  дня его опубликования.

	Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                      И.Г.Лесникова

PAGE